根据《收购报告书》，截至《收购报告书》签署之日，收购人及其一致行动人不存在对水井坊分红政

策进行重大调整的计划。
经核查，本持续督导期内，上市公司不存在对分红政策进行调整或对《公司章程》股利分配条款进

行修订的情形。
综上，本持续督导期内，收购人及其一致行动人无上述计划。
（八）其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划
根据《收购报告书》，截至《收购报告书》签署之日，收购人及其一致行动人不存在其他对水井坊业

务和组织结构有重大影响的计划。
经核查，本持续督导期内，收购人及其一致行动人未提出其他对水井坊业务和组织结构有重大影

响的计划。
综上，本持续督导期内，收购人及其一致行动人无上述计划。
五、提供担保或者借款
经核查，本持续督导期内，未发现水井坊为收购人及其一致行动人及其关联方提供担保或者借款

等损害上市公司利益的情形。
综上所述，本持续督导期内，Relay B.V.和 GMIHL依法履行了收购的报告和公告义务；水井坊按

照中国证监会和上海证券交易所的相关要求规范运作； 未发现收购人及其一致行动人存在违反公开
承诺的情形； 未发现水井坊为收购人及其一致行动人及其关联方提供担保或者借款等损害上市公司
利益的情形。

证券代码：688178 证券简称：万德斯 公告编号：2021-048

南京万德斯环保科技股份有限公司
关于 5%以上股东及其一致行动人减持达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实

际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 5,284,323 股，持有公司股份比例将从

7.2172%减少至 6.2170%。
南京万德斯环保科技股份有限公司（以下简称“万德斯”或“公司”）于 2021 年 8 月 6 日收到公司

股东江苏人才创新创业投资二期基金（有限合伙）（以下简称“创投二期”）及其一致行动人江苏高投宁
泰创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁泰创投”）发来的《减持股份计划进展告知函》，现将其
有关权益变动情况告知如下：

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义务人
基本信息

名称 江苏人才创新创业投资二期基金（有限合伙）及其一致行动人江苏高投宁泰创业投资
合伙企业（有限合伙）

注册地
址

创投二期：南京市建邺区江东中路 359号国睿大厦二号楼 4楼 B504室
宁泰创投：南京市江宁区东山街道天元东路 391号

权益变
动
时间

2021年 6月 3日-2021年 8月 6日

权益变动明细

股东名
称

变 动 方
式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例（%）

创投二
期

集 中 竞
价

2021 年 6 月 3 日-2021 年 8
月 6日

人民币普通
股 364,238 0.429

宁泰创
投

集 中 竞
价

2021 年 6 月 3 日-2021 年 8
月 6日

人民币普通
股 485,900 0.572

合计 - - - 850,138 1.000

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

创投二期
合计持有股份 5,175,329 6.0888 4,811,091 5.6603

其中：无限售条件
流通股股份 5,175,329 6.0888 4,811,091 5.6603

宁泰创投
合计持有股份 959,132 1.1284 473,232 0.5568

其中： 无限售条件流通股
股份 959,132 1.1284 473,232 0.5568

备注：
1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、本次权益变动为履行减持股份计划：按照 2021年 1月 16 日披露的《南京万德斯环保科技股份

有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2021-003），创投二期、宁泰创投拟通过集中竞

价的方式减持公司股份合计不超过公司股份总数的 3%（即 2,549,935 股），减持期间 2021 年 2 月 8 日
至 2021年 8月 7日。

3、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权
益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

4、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规及规范性文件规定，本次
权益变动不涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书。

特此公告。
南京万德斯环保科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 7 日

证券代码：688178 证券简称：万德斯 公告编号：2021-049

南京万德斯环保科技股份有限公司
股东集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次减持计划实施前，江苏人才创新创业投资二期基金（有限合伙）（以下简称“创投二期”）、江苏

高投宁泰创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁泰创投”）互为一致行动人，合计持有南京万德
斯环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）6,984,616股股份，占公司总股本的 8.2174%。 其中，创投
二期持有公司 5,587,692股股份，占公司总股本的 6.5739%，宁泰创投持有公司 1,396,924股股份，占公
司总股本的 1.6435%。

上述股份来源于公司首次公开发行前持有的股份，并于 2021年 1月 14日起上市流通。
● 集中竞价减持计划的实施结果情况
2021年 1月 16日，公司披露了《南京万德斯环保科技股份有限公司股东集中竞价减持股份计划

公告》（公告编号：2021-003），创投二期、宁泰创投拟通过集中竞价的方式减持公司股份合计不超过公
司股份总数的 3%（即 2,549,935股）。

2021年 8月 6日，公司收到股东创投二期、宁泰创投出具的《减持股份计划结果告知函》，截至本
公告披露日， 创投二期、 宁泰创投在本次减持计划期间， 通过集中竞价交易方式累计减持公司股份

[…]

中小股东的利益。 综上，同意公司本次为全资子公司提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至目前，公司对外担保均为公司或控股子公司对控股子公司或控股孙公司的担保，担保总额为

人民币 26.73亿元，占公司最近一期经审计净资产的 100.08%。 公司无逾期担保情况。
特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司
董事会

2021 年 8 月 7 日

证券代码：688077 证券简称：大地熊 公告编号：2021-043

安徽大地熊新材料股份有限公司关于持股
5%以上股东减持股份达到 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际

控制人发生变化。
● 信息披露义务人平潭盈科鑫达创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“盈科鑫达”）及其一

致行动人赖满英、陈春生为安徽大地熊新材料股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%以上股东，其
中盈科鑫达已于 2021年 8月 5 日通过大宗交易减持公司股份 800,000 股，减持比例已达到 1%，盈科
鑫达持有公司股份比例从 2.25%减少至 1.25%。

公司近日收到信息披露义务人盈科鑫达发来的《关于股份减持情况的告知函》，现将其有关权益
变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人
基本信息

名称 平潭盈科鑫达创业投资合伙企业（有限合伙）

地址 平潭综合实验区金井湾片区商务营运中心 6 号楼 5 层 511 室-4463（集群
注册）

权益变动时间 2021年 8月 5日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减 持 数 量
（股） 减持比例（%）

大宗交易 2021年 8月 5日 人民币普通股 800,000 1.00

合计 / / 800,000 1.00

注：1、本次权益变动期间，一致行动人赖满英、陈春生持股数量不变；
2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况；
3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

平潭盈科鑫达创业投
资合伙企业（有限合
伙）

合计持有股份 1,800,000 2.25 1,000,000 1.25

其中： 无限售条件流
通股股份 1,800,000 2.25 1,000,000 1.25

赖满英
合计持有股份 2,400,000 3.00 2,400,000 3.00

其中： 无限售条件流
通股股份 2,400,000 3.00 2,400,000 3.00

陈春生
合计持有股份 1,800,000 2.25 1,800,000 2.25

其中： 无限售条件流
通股股份 1,800,000 2.25 1,800,000 2.25

合计
合计持有股份 6,000,000 7.50 5,200,000 6.50

其中： 无限售条件流
通股股份 6,000,000 7.50 5,200,000 6.50

三、其他情况说明
1、本次减持系股东的正常减持行为，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司

治理结构及持续经营产生重大影响。
2、本次权益变动为减持，不涉及要约收购、不涉及资金来源。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

安徽大地熊新材料股份有限公司董事会
2021 年 8 月 7 日

证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2021-040

新湖中宝股份有限公司控股
股东之一致行动人股份解除质押和质押公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
● 浙江恒兴力控股集团有限公司（下称“浙江恒兴力“）直接持有本公司股份 209,991,540 股，占

本公司总股本 2.44%，本次质押后累计被质押的股份数为 192,400,000 股，占浙江恒兴力持有本公司
股份总数的 91.62%，占本公司总股本的比例为 2.24%；浙江恒兴力及其一致行动人合计质押股份数占
其持有本公司股份总数的 69.87%，占本公司总股本的比例为 39.89%。